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JANUAR / FEB. 2022

Dag Hovedret Biret

Søndag 16/1 Kalvesteg m/skysauce, bacon-bønne saute og kartofler Chokolade mousse med flødeskum

Mandag 17/1 Bagt laks med hollandaise, stegte grønsager og kartofler Tomatsuppe med brød

Tirsdag 18/1 Boller i karrysauce med løse ris og kartofler Risvandgrød med mælk

Onsdag 19/1 Forloren Oksefilet med brun sauce og kartofler Tærte med kylling og bacon

Torsdag 20/1 Brunkål med flæsk. Hertil kartofler og rødbeder. Solbærgrød med mælk

Fredag 21/1 Bøf Lindstrøm med kartofler, grøntsager og skysauce
Vandbakkelse m. syltetøj, creme og 
flødeskum

Lørdag 22/1 Kylling i sur-sød sauce med kartofler og blomkål Pærer i yoghurtcreme

Søndag 23/1 Benløse fugle i brun sauce. Hertil kartoffelmos og rødbeder Fromage med flødeskum

Mandag 24/1 Skinkegryde med ris og grønne bønner Græskarsuppe med bacon

Tirsdag 25/1 Skrubbefilet med persillesauce og hvide kartofler Øllebrød med flødeskum

Onsdag 26/1 Skinkesteg med flødekartofler og romanescoblanding Hindbærgrød med mælk

Torsdag 27/1 Farsbrød med porre, kartofler, grønt og sky sauce Varm cremesuppe med solbær syltetøj

Fredag 28/1 Brændende kærlighed med kartoffelmos og rødbeder Dagens kage

Lørdag 29/1 Hakkebøf m. løgsauce, kartofler og grøntsager Amerikanske pandekager

Søndag 30/1 Rullesteg m. persille, grøntsager, kartofler og brun sauce Jordbærrand med vaniljecreme

Mandag 31/1 Kalkungryde m/peberfrugt. Hertil hvide kartofler Gullashsuppe med brød

Tirsdag 1/2 Jægerens kotelet i fad med kartofler og grøntsager Mannagrød med sukker/kanel 

Onsdag 2/2 Ribbensteg med brun sauce, hvide kartofler og rødkål Pizzasnegl med salat

Torsdag 3/2 Dampet torskefisk m/gudhjemma døppa, grønsager og kartofler Rødgrød med mælk

Fredag 4/2 Biksemad med sauce bearnaise og rødbeder Gulerodskage 

Lørdag 5/2 Gryderet med champignons og pølser. Hertil ris Muldvarpeskud

Søndag 6/2 Sprængt kalvekød med peberrodssauce, kartofler og grøntsager Ymerfromage med saftsauce

Mandag 7/2 Kalkun Gordon bleu med peber sauce og stegte kartofler Løgsuppe med brød

Tirsdag 8/2 Frikadeller med stuvet hvidkål og kartofler Skinkestang med salat

Onsdag 9/2 Forloren And med kartofler, rødkål og brun sauce Kærnemælkssuppe

Torsdag 10/2 Leverstroganoff med kartoffelmos og rødbeder Hønsesalat med brød

Fredag 11/2 Fiskekrebinetter m/tomatsauce, ærter og kartofler Pæretærte med flødeskum

Lørdag 12/2 Gisou med ris & kartofler Frugtsalat med chokolade i flødeskum 

Søndag 13/2 Skinke med grønlangkål, kartofler og sennep Ymerguf 

Mandag 14/2 Stegte kyllingelår med skysauce, kartofler og agurkesalat Oksekødssuppe med kød og melboller

Tirsdag15/2 Tartelet med skinkefyld. Hertil kartofler Abrikosgrød med mælk
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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